[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

09 декабря 2021 г.                        ст-ца Курская

           № 313
О внесении изменений в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 октября 2021 г. № 286 «Об установлении на территории Курского муниципального округа Ставропольского края налога на имущество физических лиц и введении его в действие»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 октября 2021 г. № 286 «Об установлении на территории Курского муниципального округа Ставропольского края налога на имущество физических лиц и введении его в действие», следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «пунктом 1 части 2» заменить словами «пунктом 2 части 1».
1.2. В абзаце 5 подпункта 1 пункта 2 слова «в подпункте 1» заменить словами «в подпункте 2».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Курского муниципального округа Ставропольского края «Степной маяк» и вступает в силу с 01 января 2022 г.
	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                      А.И.Вощанов
	Глава Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                      С.И.Калашников